
 

 
 

Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9 - 00010, Montelibretti (RM) 

Indirizzo per spedizioni postali: Via Salaria km 29,300 - 00015 Monterotondo (RM) 

Url: http://www.igag.cnr.it - PEC: protocollo.igag  @pec.cnr.it 

Codice Fiscale 80054330586 - Partita IVA 02118311006 

 

Nomina Commissione Esaminatrice 

Avviso di selezione n° AdR-01-IGAG-MLIB-2024 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO CARG Foglio n. 416 Sessa Aurunca: “Realizzazione, secondo gli standard CARG 

- contenuti nelle Linee Guida per la realizzazione della Carta Geologica e Geotematica alla scala 1:50.000 

pubblicate nei Quaderni serie III del Servizio Geologico d’Italia e loro successive modifiche e integrazioni, 

della cartografia geologica del Foglio geologico alla scala 1:50.000 n. 416 “Sessa Aurunca” (area emersa e 

area sommersa parte laziale) nonché della realizzazione della relativa banca dati e dei file di stampa finali”. 

A) “Assegni Professionalizzanti”. 

CUP: B53C23006050001 

Il DIRETTORE f.f. 
 
visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
vistoil Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione dell’importo 
minimo degli assegni di ricerca; 
visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4 maggio 2005 
pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 
del 30 maggio 2005 ed in particolare l’art. 47 come modificato dal decreto del Presidente del CNR 
n. 000017, prot. n. 21306 dell’8 marzo 2011 pubblicato sulla G.U.R.I. Serie Generale n. 60 del 14 
marzo 2011; 
visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 
2011 come modificato dal decreto di urgenza del Presidente del CNR n. 24916 in data 21 marzo 
2011 per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR; 
visto il provvedimento del Presidente del CNR n. 134 prot. 0324882 in data 30/10/2023, mediante 
il quale il sottoscritto, dott. Gian Paolo Cavinato, è nominato Direttore f.f. dell'Istituto di Geologia 
Ambientale e Geoingegneria di Monterotondo (RM); 
visto il Bando di selezione N° AdR-01-IGAG-MLIB-2024 Prot. IGAG 0030006 del 30/01/2024, 
pubblicato sul sito internet dell’URP-CNR; 
considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi dell’art. 6 
del Bando di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della Commissione 
esaminatrice della selezione suddetta selezione. 
 

DECRETA 

E’ nominata la Commissione esaminatrice della selezione a n° 2 assegni per lo svolgimento 

dell’attività nell’ambito del progetto di ricerca come da bando; 

http://www.igag.cnr.it/
mailto:protocollo.igag@pec.cnr.it


 

 
 

Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9 - 00010, Montelibretti (RM) 

Indirizzo per spedizioni postali: Via Salaria km 29,300 - 00015 Monterotondo (RM) 

Url: http://www.igag.cnr.it - PEC: protocollo.igag  @pec.cnr.it 

Codice Fiscale 80054330586 - Partita IVA 02118311006 

 

Membri effettivi 

Maria Luisa Putignano  
Ricercatore 

IGAG-CNR Sede di Milano 

 

Guido Giordano 
Professore ordinario 
Università degli Studi Roma Tre 

 
Dott. Biagio Giaccio 
I° Ricercatore  
IGAG-CNR Area RM1 
 
Membri supplenti 

Dott.ssa Francesca Giustini 
Ricercatore  
IGAG-CNR Area RM1 
 
Dott.ssa Cristina Di Salvo 
Ricercatore  
IGAG-CNR Area RM1 
 
 
 
 
 

Il Direttore f.f. 

Dott. Gian Paolo Cavinato 

 

 
 

http://www.igag.cnr.it/
mailto:protocollo.igag@pec.cnr.it

		2024-02-20T11:18:15+0100
	Gian Paolo Cavinato




